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Sprawa Z0/18/2022

Wykonawcy wszyscy

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego pytania dotyczace zaproszenia do ztozenia
oferty na dostawe preparatu do dezynfekcji droga powietrzna na bazie nadtlenku i srebra,
ogtoszonego na stronie internetowej ZOZ w Ostrowcu Swietokrzyskim w dniu 04.11.2022 r.
informujemy:

Pytanie nr 1. Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie do oceny preparatu do dezynfekcji drogg
powietrzna, spetniajacy wszystkie wymagania SWZ, oparty o substancje aktywna kwas podchlorawy w
maksymalnej dawce 20ml/m3 w stgzeniu 0,03%.

Odpowiedz: Nie dopuszcza.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiajgcy na potwierdzenie spetnienia kryteriow kompatybilnosci materiatowe;j,
wymaga przedstawienia protokotéw z niezaleznego laboratorium potwierdzajace kompatybilnos¢
materiatowa wobec: stali nierdzewnej, wyktadziny PCV, ABS, HDPE, plexiglas, poliuretanu, kauczuku,
polipropylenu, urzadzen elektronicznych?

Odpowiedz: Dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 3. Czy zamawiajacy wymaga aby zaoferowane urzadzenie wraz z kompatybilnym
preparatem nie wymagato po procesie zamgtawiania dodatkowych czynnosci zwigzanych z
wykonaniem zamgtawiania i przywréceniem pomieszczenia do uzytku takich jak: ewakuacja sprzetu
elektronicznego i urzagdzen medycznych z zamgtawiania pomieszczenia, uzywanie testow

potwierdzajgcych koncentracje substancji w powietrzu po procesie zamgtawianie przed wejsciem do
zamgtawionego pomieszczenia?

Odpowiedz: Zgodnie z opisem w zapytaniu ofertowym.

Pytanie nr 4. Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania preparat zawierajacy niebezpieczne
substancje lotne ktérych stezenie przekracza 1% i jest sklasyfikowany jako produkt niebezpieczny,
korozyjny lub zracy?

Odpowiedz: Zgodnie z opisem w zapytaniu ofertowym.

Pytanie nr 5. Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania produkt do zamgtawiania, ktory jest
tatwopalny lub podtrzymuje palenie, w mieszaninie z powietrzem moze by¢ eksplozyjny oraz jest

silnym utleniaczem a jego wiasciwosci mogg powodowac korozjg i wykazuje brak kompatybilnosci z
metalami?

Odpowiedz: Zgodnie z opisem w zapytaniu ofertowym.

"

MIFLOSPECIALISTYCZ ZPITAL
+ Ostrowcu Swigtpkrzyskim

+ n DYREKTORA NAC /iGd

Dariusz Tu Y



